АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.10.2018
	№
	776
	г. Заринск

О внесении изменений в постановление администрации города от 04.06.2012 №437 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования город       Заринск Алтайского края»
	[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации города от 04.06.2012 №437 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края», следующие изменения:
приложение к постановлению администрации города от 04.06.2012 № 437 изложить в новой редакции (прилагается).
 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Заринска.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего информационно-аналитическим отделом администрации города А.А. Заковряжина.

Первый заместитель
главы администрации города      		                                                          С.М. Пеньков